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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer på råvarelager for
mikrobryggeri og store bryghus. Ydermere kontrolleret
mundtlige procedure for håndtering og overvågning af glas i
produktionen samt mundtlige procedure ved afvigelser/ulykker
med glas under tapning og påsættelse af kapsler.
Kontrolleret mundtlige procedurer for sikring af, at drikkevand
overholder drikkevandskriterier.
Virksomheden oplyser, at de fortager analyser af egen boring,
analyser ved opbevaring af procesvand samt analyser i sidste
led på forsyningsstrengen.
Kontrolleret mundtlige procedure for tilbagetrækninger med
udgangspunkt i fiktiv case. Virksomheden oplyser, at alle varer
kan spores i alle led.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret visuel rengøring af
overflader på tanke og rørføringer i hal med tanke med færdig
øl samt procedure for rengøring af Beerdrive(tankvogne).
Herunder procedure for rengøring af hver kørsel samt sikring
af, at alt restkemi er skyllet ud inden påfyldning med ny øl.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lagerlokale til opbevaring af malt til store bryghus.
Følgende er konstateret: Hjørne/væg til højre for porten inde
på lageret fremstod fugtig og stedvist med mørke plamager og
på gulvet lå der en smule vand. På den anden side af væggen i
gangarealet var der også vand på gulvet. Ansvarlig oplyste, at
de muligvis kunne skyldes en skade på taget.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler hvor
der opbevares fødevarer, samt vejledt konkret om muligheder
for vedligeholdelse af områder, der kan være angrebet af
skimmelsvamp.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fysiske farer:
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fremmedleger: glas i produktionen. Virksomheder har udpeget faren glas som et ccp og fører kontrol og
verifikation af overvågningen. Set gennemført egenkontrol for overvågning af glas for indeværende måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


